
UCHWAŁA NR IV/23/2024
RADY GMINY ŚWIERCZÓW

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 9842)) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/244/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie regulaminu określającego 
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród nauczycielom zmienionej 
uchwałą nr XXXIV/368/2022 Rady Gminy Świerczów z dnia 29 września 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 1 dodaje się punkt 6a w brzmieniu:

„§ 2.1. 

6a) wicedyrektorze - należy przez to rozumieć wicedyrektora szkoły, o którym mowa w punkcie 5;”;

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 10.1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny:

1) dyrektorowi szkoły podstawowej od 1.100,00 zł do 2.200,00 zł;

2) dyrektorowi zespołu szkolno-przedszkolnemu od 1.400,00 zł do 2.800,00 zł;

3) wicedyrektorowi szkoły od 500 zł do 1.100,00 zł.”;

3) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 11.3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora oraz dla nauczycieli ustala dyrektor.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, 

poz. 1672 i poz. 2005.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 1768



4) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 14.2. Dodatek ustala się za każdą godzinę przepracowaną w warunkach:

1) trudnych – 10 zł stawki godzinowej nauczyciela;

2) uciążliwych – 10 zł stawki godzinowej nauczyciela.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie, 
z dniem 1 września 2024 r.

 

 Przewodniczący 
Rady Gminy

Adrian Andruszków

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1768


		2024-07-01T07:45:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




